
1 
 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
 

č.  
 

uzavřené podle § 2079 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník v 
platném znění („dále občanský zákoník“), 

 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Prodávající:  České dráhy, a.s. 
Se sídlem:  Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015 
IČO: 709 94 226 
DIČ: CZ70994226 
Zapsané: u Městského soudu v Praze, B 8039   
Bankovní spojení:   
Zastoupené:               , předseda představenstva 
  , člen představenstva 
                                   

(dále jen „prodávající“) 

 
Kupující:  Recycling – kovové odpady, a.s. 
Se sídlem:  Herrmanova 561, 583 01, Chotěboř  
IČO:  252 52 852 
DIČ:  CZ25252852 
Zapsané: u Krajského soudu v Hradci Králové, B 1467 
Bankovní spojení:  
Zastoupené: , prokurista 

(dále jen „kupující) 

 
I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 11. 2021 Smlouvu o dílo č.  
(dále jen „Smlouva“). Předmětem smlouvy je prodej 71 ks zrušených 
přepravitelných i nepřepravitelných železničních kolejových vozidel z majetku 
prodávajícího (dále jen „ŽKV“) a to za účelem jejich rozložení a následné fyzické 
likvidace na tříděný kovový odpad (dále jen „šrot“) 

 
 

 
 
 

*

*
*
*

*

*

*



2 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě je dohoda Smluvních stran na změně článku 
II. Termíny plnění, Doba plnění. Smluvní strany se dohodly, že původní znění čl.II
bude nahrazeno novým, které zní:

Doba plnění předmětu smlouvy je stanovena do 30. 04. 2022. Během této doby 
plnění je kupující povinen provést likvidaci ŽKV na tříděný kovový odpad a splnit 
také ostatní povinnosti, které mu vyplývají z Kupní smlouvy. 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Všechna další ustanovení Smlouvy, neupravená Dodatkem č. 1, nejsou tímto
dodatkem nikterak dotčena.

2. Smluvní strany podle tohoto dodatku postupují od  2. 12. 2021 Dodatek č. 1 nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno
vyhotovení obdrží Prodávající a jedno Kupující.

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 
Recycling – kovové odpady, a.s. České dráhy, a.s. 

V Chotěboři dne: ………..   V  Praze dne: …….. 

………………………………… 

 prokurista 

…………………………………. 

  předseda představenstva 

…………………………………… 

 člen představenstva 

* *

*

_____________________
*Obchodní tajemství


	SMLUVNÍ STRANY
	PŘEDMĚT DODATKU
	ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ




